



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 184 534  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SONITOR TECHNOLOGIES AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 288  
0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hannah Tofteberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	16	44 808 232	82 672 849
Annen driftsinntekt		2 599 209	2 709 474
<b>Sum inntekter</b>		<b>47 407 441</b>	<b>85 382 323</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	6	22 477 799	38 820 046
Lønnskostnad	3,10	12 742 524	11 834 297
Avskrivninger FoU og Patenter	5	5 787 562	6 089 732
Ordinære avskrivninger	4	499 975	835 975
Annen driftskostnad	10,14	26 570 980	32 666 830
<b>Sum kostnader</b>		<b>68 078 840</b>	<b>90 246 880</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20 671 399</b>	<b>-4 864 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		83	28 781
Annen finansinntekt		1 109 397	1 273 994
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 109 480</b>	<b>1 302 775</b>
Annen rentekostnad		63 796	185 450
Annen finanskostnad		7 972	4 315 325
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>71 768</b>	<b>4 500 775</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 037 712</b>	<b>-3 198 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-19 633 687</b>	<b>-8 062 557</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-19 633 687</b>	<b>-8 062 557</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-19 633 687</b>	<b>-8 062 557</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført overkurs		-16 196 244	-8 062 556
Overført annen innskutt egenkapital		-3 437 444	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum overføringer og disponeringer		-19 633 688	-8 062 556



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5,8	21 267 856	21 370 311
Patenter	5,8	10 322 086	9 032 649
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 589 942</b>	<b>30 402 960</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre og inventar	4,8	824 562	929 344
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>824 562</b>	<b>929 344</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	1	1
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 414 505</b>	<b>31 332 305</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6,8	10 311 460	11 092 166
<b>Sum varer</b>		<b>10 311 460</b>	<b>11 092 166</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	4 359 576	2 106 025
Kortsiktige fordringer konsern	7,14	9 930 881	27 642 450
Andre fordringer	7	1 039 062	770 996
Fordringer SkatteFUNN	7,12	2 158 000	2 174 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>17 487 519</b>	<b>32 693 471</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	8	2 102 380	3 528 188
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 102 380</b>	<b>3 528 188</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 901 359</b>	<b>47 313 825</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>62 315 864</b>	<b>78 646 130</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,13	13 735 600	13 735 600
Overkurs	13	38 626 156	54 822 400
Annen innskutt egenkapital	13	0	3 437 444
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 361 756</b>	<b>71 995 444</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		17 554 681	17 554 681
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-17 554 681</b>	<b>-17 554 681</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>34 807 075</b>	<b>54 440 763</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	425 725
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>425 725</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>425 725</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 291 357	11 899 454
Betalbar skatt	11	0	0
Skyldige offentlige avgifter	8	1 848 016	1 532 428
Kortsiktig konserngjeld	14	18 280 277	4 310 605
Annen kortsiktig gjeld		4 089 138	5 737 155
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 508 788</b>	<b>23 479 642</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 508 788</b>	<b>23 905 367</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>62 315 863</b>	<b>78 346 130</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter	16	79 038 520	76 430 997
Annen driftsinntekt		2 599 209	2 709 474
<b>Sum inntekter</b>		<b>81 637 729</b>	<b>79 140 471</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	6	34 022 379	26 255 430
Lønnskostnad	3,10	28 130 075	28 213 392
Avskrivninger FoU og Patenter	5	5 787 562	6 089 732
Ordinære avskrivninger	4	517 206	1 013 704
Annen driftskostnad	10,14	29 615 508	29 655 323
<b>Sum kostnader</b>		<b>98 072 730</b>	<b>91 227 581</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-16 435 001</b>	<b>-12 087 110</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		83	28 781
Annen finansinntekt		1 109 397	1 772 588
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 109 480</b>	<b>1 801 369</b>
Annen rentekostnad		148 530	232 612
Annen finanskostnad		524 381	3 102 521
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>672 911</b>	<b>3 335 133</b>
<b>Netto finans</b>		<b>436 569</b>	<b>-1 533 764</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 998 432</b>	<b>-13 620 874</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	11	0	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-15 998 432</b>	<b>-13 620 874</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 998 432</b>	<b>-13 620 874</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5,8	21 267 856	21 370 311
Patenter	5,8	10 322 086	9 032 649
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 589 942</b>	<b>30 402 960</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre	4,8	860 427	981 140
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>860 427</b>	<b>981 140</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 450 369</b>	<b>31 384 100</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6,8	22 160 121	32 711 055
<b>Sum varer</b>		<b>22 160 121</b>	<b>32 711 055</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	11 914 134	6 703 418
Kortsiktige fordringer konsern	7,14	563 752	1 903 659
Andre fordringer	7	2 078 642	1 427 041
Fordringer SkatteFUNN	7,12	2 158 000	2 174 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 714 528</b>	<b>12 208 118</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	8	5 401 893	10 086 202
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 401 893</b>	<b>10 086 202</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 276 542</b>	<b>55 005 375</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>76 726 911</b>	<b>86 389 475</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,13	13 735 600	13 735 600
Overkurs	13	38 626 156	54 822 400
Annen innskutt egenkapital	13		3 437 444
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>52 361 756</b>	<b>71 995 444</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	13	11 414 020	14 617 824
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-11 414 020</b>	<b>-14 617 824</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>40 947 736</b>	<b>57 377 620</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	425 725
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>425 725</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>425 725</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 655 073	13 005 791
Betalbar skatt	11	0	0
Skyldig offentlige avgifter	8	2 000 812	1 532 428
Kortsiktig konserngjeld	14	18 280 277	4 610 605
Annen kortsiktig gjeld		11 843 013	9 437 306
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 779 175</b>	<b>28 586 130</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 779 175</b>	<b>29 011 855</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>76 726 911</b>	<b>86 389 475</b>



Til generalforsamlingen i  
Sonitor Technologies AS



BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00  
E-post: [amn@bhl.no](mailto:amn@bhl.no)  
Internett: [www.bhl.no](http://www.bhl.no)

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Arlid M. Nyhaug

	2021	2020	2019	2021	2020	2019
Driftsinntekter	47 407	85 382	33 242	81 638	79 141	50 610
Driftsresultat	(20 671)	(4 865)	(17 628)	(16 435)	(12 087)	(8 601)
Kontantstrøm	(1 426)			(4 684)		
Årsresultat	(19 634)	8 063	(17 555)	(16 019)	(13 487)	(9 010)
Balansesum	62 316	78 646	85 844	76 727	86 389	98 927
Egenkapital	34 807	54 441	62 503	40 948	57 378	71 039
Egenkapitalprosent	56%	69%	73%	53%	66%	72%

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Sonitor Technologies AS selger sine produkter via Sonitor Technologies, Inc. i Nord-Amerika, og ellers direkte til resten av verden. Omtrent 86 % av omsetningen er fra det amerikanske selskapet. Under Coronapandemien stoppet nesten alt av salgsaktiviteter opp i flere måneder. I løpet av året har man nærmet seg normal drift, men det har vært noe forsinkelse både på nye bestillinger, installasjoner og leveranser. Leveringsevnen for komponenter er en utfordring. Pandemien har til dels skapt flere muligheter og bruksområder for selskapene.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet og konsernet var på henholdsvis 2 102 TNOK og 5 402 TNOK, mens driftsresultatet utgjorde henholdsvis -20 671 og -16 435 TNOK.

Selskapets og konsernets likviditet er tilfredsstillende.

### Fremtidig utvikling

Sonitor Technologies AS, sammen med Sonitor Technologies, Inc., viderefører tidligere aktiviteter med fokus på, men ikke begrenset til, helsesektoren.

Markedsutviklingen de neste årene er lovende med en stadig økende interesse og forståelse for innendørs posisjonering. Konsernet har etablert en strategi som skal sikre utvikling av gode partnerrelasjoner. Det finnes usikkerhet knyttet til politiske endringer innenfor spesielt helsesektoren og internasjonale handelsavtaler. I Norge ser utviklingen positiv ut med økt fokus på digitalisering av helsetjenester og et uttalt ønske om å involvere norske aktører. Utbruddet av COVID-19 har hatt store konsekvenser for mange av våre kunder. De fleste har ikke hatt mulighet å ta imot eksterne leverandører og det har også vært og er reiserestriksjoner. Dette gjaldt i 2020, og har fortsatt 2021. Det har medført at flere prosjekter har blitt utsatt i tid. Samtidig har pandemien intensifisert både norsk og global interesse for sine bidrag innenfor smittesporing.

Side 1 av 3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0FD9F33B6B174417964C84472BF7B5EC



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetning og strategi

Sonitor Technologies AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, deriblant valutarisiko og kreditt risiko. Målsetningen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Sonitor Technologies AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt US dollar i forhold til norske kroner, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Risikoen er redusert gjennom at merparten av transaksjoner knyttet til både leverandører og kunder er i US dollar. Selskapet har lav gjeld og er derfor ikke signifikant eksponert for endringer i rentenivået.

### Kreditt risiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lavt. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. For å også redusere likviditetsrisiko fortsetter dette å være et prioritert område.

### Likviditetsrisiko

Selskapet har høy egenkapital og lite gjeld. Det er også høyt fokus på inntjening og en god balanse mellom inntekter og utgifter.

## Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapets forsknings- og utviklingsaktiviteter er markedsdrevet og utviklingen skjer i hovedsak mot prosjekter definert av kundene. Selskapet har i 2021 mottatt støtte til disse aktivitetene fra Norges Forskningsråd gjennom SkatteFUNN-ordningen.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at selskapets underskudd på NOK 19 633 687 i sin helhet overføres udekket tap.

## Arbeidsmiljø og personale

Det var 28 ansatte i konsernet pr 31.12.21, hvorav 21 menn og 7 kvinner.

	Ansatte per 31.12.21	Kvinner	Menn
Sonitor Technologies AS	18	4	14
Sonitor Technologies Inc.	10	3	7
<b>Totalt</b>	<b>28</b>	<b>7</b>	<b>21</b>

Selskapene har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn og tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Sykefraværet i selskapet var på 0.9% av total arbeidstid, mot 1.0% året før.

Det er i løpet av regnskapsåret ikke inntruffet ulykker eller personskader som er ansett som alvorlige og som berører de ansatte. Det er ikke registrert noen skader i løpet av regnskapsåret.

Side 2 av 3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0FD9F33B6B174417964C84472BF7B5EC



Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer der man ser behov for det.

## Ytre miljø

Selskapet og konsernets aktivitet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Oslo, 27. april 2022  
I styret for Sonitor Technologies AS,

Arne Øyen  
Styreleder/Adm. Dir

Hannah Tofteberg  
Styremedlem

Side 3 av 3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
0FD9F33B6B174417964C84472BF7B5EC



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1



### Arsberetning Sonitor Technologies AS 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Øyen, Arne	BANKID	2022-04-27 14:04 GMT+02
Tofteberg, Hannah Rosquist	BANKID_MOBILE	2022-04-27 13:04 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 0FD9F33B6B174417964C84472BF7B5EC



Til generalforsamlingen i  
Sonitor Technologies AS



BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 86 85 59 00  
E-post: amn@bhl.no  
Internett: www.bhl.no

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Arild M. Nyhaug

RESULTATREGNSKAP

Morselskap		Konsern		
2020	2021	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
82 672 849	44 608 232		79 038 520	76 430 997
2 709 474	2 599 209	16	2 599 209	2 709 474
-----	-----		-----	-----
85 382 324	47 407 440		81 637 729	79 140 471
-----	-----		-----	-----
38 820 046	22 477 799	6	34 022 379	26 255 430
11 834 297	12 742 524	3, 10	28 130 075	28 213 392
6 089 732	5 787 562	5	5 787 562	6 089 732
835 975	499 975	4	517 206	1 013 704
32 666 830	26 570 980	10, 14	29 615 508	29 655 323
-----	-----		-----	-----
90 246 880	68 078 839		98 072 730	91 227 581
-----	-----		-----	-----
(4 864 556)	(20 671 399)		(16 435 001)	(12 087 110)
-----	-----		-----	-----
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
28 781	83		83	28 781
1 273 994	1 109 397		1 109 397	1 772 588
(185 450)	(63 796)		(148 530)	(232 612)
(4 315 325)	(7 972)		(524 381)	(3 102 521)
-----	-----		-----	-----
(3 198 000)	1 037 712		436 569	(1 533 764)
-----	-----		-----	-----
(8 062 556)	(19 633 687)		(15 998 432)	(13 620 874)
-----	-----		-----	-----
0	0	11	(20 793)	133 627
-----	-----		-----	-----
(8 062 556)	(19 633 687)		(16 019 225)	(13 487 247)
=====	=====		=====	=====
<b>Overføringer og disponeringer:</b>				
0	16 196 244			
8 062 556	3 437 444			
-----	-----			
8 062 556	19 633 687			
-----	-----			

Org. nr. 922 184 534

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC

SONITOR TECHNOLOGIES AS  
BALANSE PR. 31. DESEMBER

Morselskap		EIENDELER		Konsern	
2020	2021		Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>					
21 370 311	21 267 856	Forskning og utvikling	5, 8	21 267 856	21 370 311
9 032 649	10 322 086	Patenter	5, 8	10 322 086	9 032 649
<b>30 402 960</b>	<b>31 589 942</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>31 589 942</b>	<b>30 402 960</b>
929 344	824 562	Driftsløsøre, inventar mv	4, 8	860 427	981 140
<b>929 344</b>	<b>824 562</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>860 427</b>	<b>981 140</b>
1	1	Investeringer i datterselskap	2	0	0
0	0	Annen langsiktig fordring		0	0
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>31 332 305</b>	<b>32 414 505</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>32 450 369</b>	<b>31 384 100</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
11 092 166	10 311 460	Varer	6, 8	22 160 121	32 711 055
2 106 025	4 359 576	Kundefordringer	7	11 914 134	6 703 418
27 642 450	9 930 881	Kortsiktige fordringer konsern	7, 14	563 752	1 903 659
770 996	1 039 062	Andre fordringer	7	2 078 642	1 427 041
2 174 000	2 158 000	Fordring SkatteFUNN	7, 12	2 158 000	2 174 000
<b>32 693 471</b>	<b>17 487 518</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>16 714 528</b>	<b>12 208 118</b>
3 528 188	2 102 380	Bankinnskudd og kontanter	8	5 401 893	10 086 202
<b>47 313 825</b>	<b>29 901 358</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>44 276 542</b>	<b>55 005 375</b>
<b>78 646 130</b>	<b>62 315 863</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>76 726 911</b>	<b>86 389 475</b>

Org. nr. 922 184 534

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC



## SONITOR TECHNOLOGIES AS BALANSE PR. 31. DESEMBER

Morselskap		EGENKAPITAL OG GJELD		Konsern	
2020	2021		Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>					
13 735 600	13 735 600	Aksjekapital	9, 13	13 735 600	13 735 600
54 822 400	38 626 156	Overkurs	13	38 626 156	54 822 400
3 437 444	0	Annen innskutt egenkapital	13	0	3 437 444
<u>71 995 444</u>	<u>52 361 756</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>52 361 756</u>	<u>71 995 444</u>
(17 554 681)	(17 554 681)	Udekket tap	13	(11 414 020)	(14 617 824)
<u>(17 554 681)</u>	<u>(17 554 681)</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>(11 414 020)</u>	<u>(14 617 824)</u>
<u>54 440 763</u>	<u>34 807 075</u>	Sum egenkapital		<u>40 947 736</u>	<u>57 377 620</u>
<b>Gjeld</b>					
425 725	0	Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	8	0	425 725
<u>425 725</u>	<u>0</u>	Sum langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>425 725</u>
11 899 454	3 291 357	Leverandørgjeld		3 655 073	13 005 791
0	0	Betalbar skatt	11	0	0
1 532 428	1 848 016	Skyldige offentlige avgifter	8	2 000 812	1 532 428
4 610 605	18 280 277	Kortsiktig gjeld konsern	14	18 280 277	4 610 605
5 737 155	4 089 138	Annen kortsiktig gjeld		11 843 013	9 437 306
<u>23 779 642</u>	<u>27 508 788</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>35 779 175</u>	<u>28 566 130</u>
<u>78 646 130</u>	<u>62 315 863</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>76 726 911</u>	<u>86 389 475</u>

Oslo, 27. april 2022

Arne Øyen  
Styrets leder og administrerende  
direktør

Hannah Tofteberg  
Styremedlem

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC



## SONITOR TECHNOLOGIES AS KONTANTSTRØMSANALYSE

Morselskap		Konsern
2021		2021
	<b>Kontantstrøm operasjonelle aktiviteter</b>	
(19 633 687)	Ordinært resultat før skattekostnad	(15 998 432)
0	Periodens betalte/(tilbakebetalte) skatt	(20 793)
499 975	Avskrivninger varige driftsmidler	517 206
5 787 562	Avskrivninger FoU	5 787 562
780 706	Endring i varelag	10 550 934
(2 253 550)	Endring i kundefordringer	(5 210 716)
(8 608 097)	Endring i leverandørgjeld	(9 350 718)
(3 758 495)	Endring andre tidsavgrensninger	(347 470)
(27 185 587)	<b>Netto kontantstrøm operasjonelle aktiviteter</b>	<b>(14 072 426)</b>
	<b>Kontantstrøm investeringsaktiviteter</b>	
(395 193)	Utbetaling ved kjøp varige driftsmidler	(395 193)
(6 974 544)	Utbetaling ved kjøp aktivert FoU	(6 974 544)
(7 369 737)	<b>Netto kontantstrøm investeringsaktiviteter</b>	<b>(7 369 737)</b>
	<b>Kontantstrøm finansieringsaktiviteter</b>	
(425 725)	Utbetaling til avdrag langsiktig gjeld	(425 725)
31 381 242	Endring mellomregning konsern	15 009 579
2 174 000	Innbetaling av skattefunn	2 174 000
33 129 517	<b>Netto kontantstrøm finansieringsaktiviteter</b>	<b>16 757 855</b>
(1 425 807)	<b>Netto endring i kontanter og -ekvivalenter</b>	<b>(4 684 309)</b>
3 528 188	Beholdning kontanter og -ekvivalenter 01.01.	10 086 202
2 102 382	Beholdning kontanter og -ekvivalenter 31.12.	5 401 893

Kontanter og kontantekvivalenter inkluderer kasse og bank, hvorav kr 909 088 er bundne midler.

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE958719DABC



## SONITOR TECHNOLOGIES AS Noter til regnskapet for 2021

### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk.

#### *Konsolideringsprinsipper:*

Konsernregnskapet viser samlet økonomisk resultat og finansielle stilling når morselskapet og datterselskapet betraktes som én økonomisk enhet. Konsernregnskapet bygger direkte på regnskapstallene for nevnte selskaper og dekker perioden fra stiftelse og frem til 31. desember. Ved konsolideringen er alle interne resultat- og balanseposter eliminert. Elimineringen av aksjer i datterselskap er basert på oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at aksjene elimineres mot bokført verdi av egenkapitalen i datterselskapene på kjøpstidspunktet.

Ved konsolidering av utenlandske selskap er resultatregnskapene omregnet til norske kroner etter gjennomsnittskurs for regnskapsperioden, mens balansetallene er omregnet etter balansedagens kurs. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

#### *Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

#### *Inntekter*

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### *Garantier og servicearbeid*

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Resultatregnskapet for utenlandske datterselskap er omregnet til gjennomsnittskurs, mens balanseposter er omregnet til dagskurs. Omregningsdifferanser er ført direkte mot egenkapitalen.

#### *Immaterielle eiendeler*

Utgifter til patenter, forskning og utvikling er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Dette innebærer at forsknings- og utviklingskostnader er balanseført når det er ansett som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelen vil tilflyte selskapet og man har kommet fram til en pålitelig måling av anskaffelseskost for eiendelen. Balanseført forskning og utvikling avskrives over forventet levetid.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Investering i datterselskap*

Investeringer i datterselskap er i morselskapet bokført etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt i morselskapet.

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC



## SONITOR TECHNOLOGIES AS Noter til regnskapet for 2021

### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper forts.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Offentlige tilskudd

Selskapet har i 2021 mottatt kr 2 174 000 i støtte gjennom SkatteFUNN-ordningen, mot kr 1 765 000 foregående år.

### Note nr. 2 - Konsern

Sonitor Technologies AS har direkte og indirekte eierandeler i

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmerett	Selskapets resultat NOK	Selskapets egenkapital NOK	Bokført verdi NOK
Sonitor Technologies, Inc.	2019	Greenwich, CT, USA	100 %	1 529 156	4 149 507	1

Konsernregnskapet for 2021 består av Sonitor Technologies AS, samt datterselskapet Sonitor Technologies, Inc. Sonitor Technologies AS er et underkonsern av konsernet Sonitor IPS Holding AS.

Ved omregning av utenlandsk konsernselskaps resultat er det benyttet gjennomsnittskurs USD = NOK 8,5991 mens det for egenkapitalen er det benyttet kurs pr 31. desember, USD = NOK 8,8194.

### Note nr. 3 - Sammenslåtte poster

Lønnskostnader består av følgende poster:

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	16 229 543	14 466 111	29 100 409	28 194 808
Folketrygdavgift	2 430 953	3 001 519	3 346 905	3 957 221
Aktiverte lønninger (FoU)	(6 943 200)	(6 729 800)	(6 943 200)	(6 729 800)
Pensjoner	765 412	795 949	765 412	795 949
Andre personalkostnader	259 816	300 518	1 860 549	1 995 213
Sum lønnskostnader	12 742 524	11 834 297	28 130 075	28 213 392
Antall årsverk	18	18	28	28

Konsernet har pliktig tjenstepensjonsordning for alle ansatte i Norge. Ordningen oppfylder kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DA8C



## SONITOR TECHNOLOGIES AS Noter til regnskapet for 2021

### Note nr. 4 - Varige driftsmidler

<i>Morselskap</i>	<i>Inventar</i>	<i>Produksjons- og datautstyr</i>	<i>Sum</i>
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	146 250	2 203 883	2 350 133
Tilgang	0	395 193	395 193
<hr/>			
Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	146 250	2 599 076	2 745 326
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	110 235	1 310 554	1 420 789
Årets avskrivning	15 226	484 749	499 975
<hr/>			
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2021	125 461	1 795 303	1 920 764
<hr/>			
Bokført verdi 31.12.2021	20 789	803 773	824 562
<hr/>			
Avskrivningssats	20 %	20 %	
Avskrivningsmetode	lineær	lineær	
<hr/>			
<i>Konsern</i>	<i>Inventar</i>	<i>Produksjons- og datautstyr</i>	<i>Sum</i>
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	156 483	2 581 432	2 737 915
Tilgang	0	395 193	395 193
Valutajustering	0	0	0
<hr/>			
Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	156 483	2 976 625	3 133 108
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2020	120 468	1 636 307	1 756 775
Årets ordinære avskrivninger	15 226	501 980	517 206
Valutajustering	0	(1 300)	(1 300)
<hr/>			
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2021	135 694	2 136 987	2 272 681
<hr/>			
Bokført verdi 31.12.2021	20 789	839 638	860 427
<hr/>			
Avskrivningssats	20 %	20 %	
Avskrivningsmetode	lineær	lineær	

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC



## SONITOR TECHNOLOGIES AS Noter til regnskapet for 2021

### Note nr. 5 - Forskning og utviklingskostnader

All forskning og utvikling ligger i morselskapet.

	<i>Forskning og utvikling</i>	<i>Patenter</i>	<i>Sum</i>
Anskaffelseskost pr. 31.12.2020	32 061 540	10 244 620	42 306 160
Tilgang	4 785 200	2 189 344	6 974 544
Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	36 846 740	12 433 964	49 280 704
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.2020	10 691 229	1 211 971	11 903 200
Årets avskrivning	4 887 655	899 907	5 787 562
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr 31.12.2021	15 578 884	2 111 878	17 690 762
Bokført verdi 31.12.2021	21 267 856	10 322 086	31 589 942

Balansført FoU gjelder kostnader til pågående forskning og utvikling av essensielle deler av et kommunikasjons-system for sporing og gjenfinning av objekter og personer.

Det er foretatt fortløpende utprøving av systemet. Det forventes at markedsføring og salg av produktet vil medføre inntekter som forsvarer resterende balanseføring.

FoU er delt opp i ulike komponenter der hver komponent avskrives lineært over antatt økonomisk levetid. Den økonomiske levetiden varierer opp mot 5 år fra ferdigstilling av komponentene.

### Note nr. 6 - Varer

Varebeholdningen i konsernet er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Det gjøres oppmerksom på at konsernets varekostnad også inneholder noen kostnader som vedrører 2020. Dette forklarer nedgangen i bruttofortjeneste på konsernet fra 2020 til 2021. Det korrekte er å se konsernets bruttofortjeneste samlet for de to årene.

### Note nr. 7 - Fordringer

Kundefordringene i selskapet er oppført til pålydende og redusert med en avsetning på kr. 379 617 for mulige tap.

Kundefordringene i konsernet er tilsvarende redusert med en avsetning på kr 3 651 129 for mulige tap.

Øvrige fordringer er vurdert til pålydende.

Selskapet har ikke hatt konstaterte tap på fordringer i 2021.

Selskapet og konsernet har i utgangspunktet kun kortsiktige fordringer.

### Note nr. 8 - Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier

*Morselskap:*

<i>Pantstillelser og lignende</i>	<i>Gjeld sikret ved pant</i>	<i>Eiendeler stillet som sikkerhet</i>	<i>Balansført verdi pant</i>
Kemneren	909 088	Bankkonto	909 088

Selskapet har ikke langsiktig gjeld som forfaller over 5 år frem i tid.

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A8F78DE95B719DABC



## SONITOR TECHNOLOGIES AS Noter til regnskapet for 2021

### Note nr. 9 - Antall aksjer, aksjeelere, m.v.

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2021 på kr 13 735 600, bestående 13 735 600 aksjer pålydende kr. 1. Det er kun en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonær er:

	Antall aksjer	Eierandel
Sonitor IPS Holding AS	13 735 600	100,00 %
	13 735 600	100,00 %

Sonitor Technologies AS inngår i morselskapets konsern. Konsernregnskapet fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor.

### Note nr. 10 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, m.v.

Administrerende direktør har i 2021 mottatt kr 2 180 081 i lønn og andre godtgjørelser fra selskapet.

Det er ikke utbetalt særskilt styrehonorar i 2021.

Det er inngått avtale med administrerende direktør om særskilt vederlag ved opphør av vervet, tilsvarende opp til lønn i 9 måneder. Det er ikke inngått tilsvarende med styret eller øvrige nøkkelpersoner.

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør totalt kr 167 500. I tillegg kommer honorar for regnskapsmessig bistand med kr 32 000, skattemessig bistand kr 10 000 og annen bistand kr 32 500. Beløpene er eksklusive merverdiavgift.

### Note nr. 11 - Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>				
Betalbar skatt	0	0	20 793	(133 627)
Skattekostnad ordinært resultat	0	0	20 793	(133 627)

Årets skattegrunnlag fremkommer som følger:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	(19 633 687)	(8 062 556)
Permanente forskjeller	(2 093 098)	(3 921 410)
Endring midlertidige forskjeller	(4 188)	5 536 659
Underskudd til fremføring	(21 730 973)	(6 447 307)

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DA8C



## SONITOR TECHNOLOGIES AS Noter til regnskapet for 2021

### Note nr. 11 - Skatt forts.

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt i morselskapet

Forskjeller som utlignes:	31.12.2021	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(425 635)	(365 703)	(59 932)
Kundefordringer	(379 616)	(215 275)	(164 341)
Varelager	(105 762)	(300 000)	194 238
Uopptjent inntekt	(5 774 511)	(3 809 862)	(1 964 649)
Andre avsetninger for forpliktelser	(815 000)	(2 813 872)	1 998 872
Sum	(7 500 524)	(7 504 712)	4 188
Underskudd til fremføring	(43 752 306)	(22 021 333)	(21 730 973)
Grunnlag utsatt skattefordel	(51 252 830)	(29 526 045)	(21 726 785)
Utsatt skattefordel	(11 275 623)	(6 495 730)	(4 779 893)

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt. Den utsatte skattefordelen er ikke oppført i selskapets balanse.

### Note nr. 12 - SkatteFUNN-ordningen

Selskapet har for 2021 fått godkjent et prosjekt gjennom SkatteFUNN-ordningen.

Til gode støtte for 2021 er beregnet til kr 2 158 000. Inntektsføringen skjer i samme takt som kostnadsføringen av forsknings- og utviklingskostnadene.

### Note nr. 13 - Egenkapital

#### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	13 735 600	54 822 400	3 437 444	(17 554 681)	54 440 763
Årets resultat		(16 196 244)	(3 437 444)		(19 633 687)
Egenkapital pr 31.12.2021	13 735 600	38 626 156	0	(17 554 681)	34 807 075

#### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 31.12.2020	13 735 600	54 822 400	3 437 444	(14 617 824)	57 377 620
Årets resultat		(16 196 244)	(3 437 444)	3 614 463	(16 019 225)
Andre endringer				(410 659)	(410 659)
Egenkapital pr 31.12.2021	13 735 600	38 626 156	0	(11 414 020)	40 947 736

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC



## SONITOR TECHNOLOGIES AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note nr. 14 - Mellomværende med konsernselskaper

Morselskapet har følgende fordring på konsernselskaper:	Datterselskap	Øvrige konsernselskaper
Kortsiktig fordring	9 367 129	563 752
Kortsiktig gjeld	0	(18 280 277)
Netto fordring konsernselskaper	9 367 129	(17 716 525)

Mellomværende med datterselskap vedrører i all hovedsak fordringer oppstått fra ordinært varesalg, inklusive fordring overtatt fra morselskapet i forbindelse med virksomhetsoverdragelse i 2019. Fordringen er redusert med et armlengdes markedsbidrag basert på transaksjonsbasert nettomargin metode. Bidraget i 2021 utgjør kr 16 456 372, og er i regnskapet klassifisert som annen driftskostnad.

#### Note nr. 15 - Betinget utfall

Konsernet er ikke involvert i noen tvister pr utgangen av 2021. En tidligere tvist i datterselskapet Sonitor Technologies, Inc. vedrørende patenter ble løst og avsluttet i 2021.

#### Note nr. 16 - Salgsinntekter

	Morselskap 2021	Morselskap 2020	Konsern 2021	Konsern 2020
<i>Pr. Virksomhetsområde</i>				
Handel	44 808 232	82 672 849	79 038 520	76 430 997
Sum	44 808 232	82 672 849	79 038 520	76 430 997
<i>Geografisk fordeling</i>				
Norge	5 240 663	5 101 217	5 240 663	5 101 217
Andre land	39 567 569	77 571 632	73 797 857	71 329 780
Sum	44 808 232	82 672 849	79 038 520	76 430 997

Av total omsetning i konsernet utgjør rundt 86% salg til USA.

#### Note nr. 17 - Hendelser etter balansedagen

Utbruddet av covid-19 har hatt konsekvenser også i 2021 ved at prosjekter har blitt utsatt og prosesser rundt salg har tatt lenger tid. 2022 så langt har vist en tilfredsstillende utvikling, men fortsatt med noen forsinkelser.

Org. nr. 922 184 534



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1



### Annual accounts 2021 Sonitor Technologies AS.pdf

Name	Method	Signed at
Øyen, Arne	BANKID	2022-04-27 14:04 GMT+02
Tofteberg, Hannah Rosquist	BANKID_MOBILE	2022-04-27 13:53 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 42988FF57AD14F7A9F78DE95B719DABC